
Uchwała Nr 19/2024  

  

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 01.10.2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia czasu i miejsca przeprowadzenia wyborów do Rady Naukowej 

Instytutu Muzyki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-

2028 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych 

lub badawczo-dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora 

  

Na podstawie § 118 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje:  

  

§ 1  

  

Zgodnie z uchwałą nr 14/2024 Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki z dnia 13 

września 2024 roku wybory przedstawicieli do Rady Naukowej Instytutu Muzyki Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 spośród nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, posiadających 

stopień naukowy doktora odbędą się 10 października 2024 roku w siedzibie Wydziału Sztuki, 

ul. Podklasztorna 117, sala 14. 

 

§ 2  

 

1. Głosowanie, o którym mowa w § 1, zostanie przeprowadzone w godzinach od 8.00 do 

09.30.   

2. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa 

w ust.1, kolejne głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i tym samym dniu, 

w godzinach od 09.45 do 10.15.  

3. W przypadku nieobsadzenia mandatów kolejne zebrania wyborcze będą odbywały się 

w tym samym dniu w godzinach wskazanych przez OKW. Obwieszczenia w sprawie 

wyznaczenia godzin kolejnych zebrań wyborczych będą wywieszane na drzwiach Sali, w której 

odbywają się wybory, a także będą wysyłane do sekretariatu Instytutu. 

4. W przypadku obsadzenia mandatu do organu wyborczego w wyniku danego 

głosowania, kolejne zebranie nie odbywa się.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                    Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej   

           Wydziału Sztuki   

  

                                mgr inż. Anna Krajcarz           


